
UCHWAŁA NR LXIX/472/23 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż komunalnego lokalu mieszkalnego nr 24 przy Trakcie Węgierskim 
nr 13 w Dukli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 344), § 3 ust. 2 i § 6 uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 
2005 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r., Nr 170 poz. 2458) oraz uchwały Nr XXXV/207/98 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 marca 1998 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 
wielomieszkaniowych i małych domach mieszkalnych stanowiących mienie komunalne Gminy Dukla, (zmiany 
wprowadzone uchwałą nr X/115/99 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 1999 roku oraz uchwałą nr 
II/12/02 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 6 grudnia 2002 roku), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 24 o powierzchni użytkowej 44,37 m2 znajdującego 
się w budynku wielorodzinnym przy Trakcie Węgierskim nr 13 w Dukli, będącego własnością Gminy Dukla wraz 
z udziałem 257/10000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności do gruntu oznaczonego jako działka 
nr 195/14 o pow. 0,2128 ha.  

2. Nieruchomość zostanie zbyta na rzecz dotychczasowego najemcy w drodze bezprzetargowej jako lokal 
mieszkalny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F0AC83-76B0-4A25-BFC3-B7CA11E39DD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


